MUNICIPIO DE JIMENEZ
Endeudamiento Neto
Del 01 de enero al 30 de junio de 2023

Identificacién de Crédito o Instrumento

Contratacion / Colocacién

Amortizacién

Endeudamiento Neto

A

B

C=A-B

Créditos Bancarios

0.00

1,443,629.06

-1,443,629.06

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Total de Créditos Bancarios

0.00

1,443,629.06

-1,443,629.06

Otros Instrumentos de Deuda

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Total Otros Instrumentos de Deuda

0.00

0.00

0.00

TOTAL

0.00

1,443,629.06

-1,443,629.06




